



VÁŠ DOPIS ZE DNE  
17.8.2020

NAŠE ZNAČKA  
1703/OMM/20

VYŘIZUJE / LINKA  
Uhlíková/251

KARLOVY VARY  
25.8.2020

## Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací

### Tazatel žádal o poskytnutí informací:

týkající se budovy na adrese Západní 1402/67 v Karlových Varech, kde sídlí Bruníkův kočičí spolek Bezblešek z.s., IČ 07423161 vedený paní Veronikou Poulovou, předsedou výboru, v rozsahu uvedeném žadatelem

### Bylo mu odpovězeno:

Vážená paní \*\*\*\*

Odboru majetku města, Magistrátu města Karlovy Vary byla postoupena dne 17.8.2020 Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se budovy na adrese Západní 1402/67 v Karlových Varech, kde sídlí Bruníkův kočičí spolek Bezblešek z.s., IČ 07423161 vedený paní Veronikou Poulovou, předsedou výboru ve Vámi uvedeném rozsahu:

1. K jakému účelu byla původně (po dostavění zkolaudována) budova/objekt na adrese: Karlovy vary, západní 1402/67, PSČ 360 01?
2. Došlo v průběhu let od vzniku stavby ke změně užívání stavby, a pokud ano, tak kolikrát a k jakému účelu byla provedena poslední změna užívání stavby?
3. Proběhla změna užívání stavby od 1.8.2018 do dnešního dne? Pokud nikoliv, tak z jakého důvodu nebyla provedena změna užívání stavby?
4. Pokud neproběhla změna užívání stavby, tak kdo konkrétně a na základě jakých podkladů rozhodl o tom, že stavba je vhodná od poslední změny užívání stavby k tomu, aby zde byl provozován spolek, který pečuje o toulavá, opuštěná a zraněná zvířata, a to konkrétně kočky právě v prostorách budovy / objektu na adrese Západní 1402/67, 360 01 Karlovy Vary, kde nyní sídlí Bruníkův kočičí spolek Bezblešek z.s.?
5. Může Veronika Poulová (současný majitel spolku: Bruníkův kočičí spolek Bezblešek z.s., IČ 07423161 využívat stavbu (po poslední změně užívání stavby) k provozu spolku, který pečuje o opuštěná, týraná a zraněná zvířata (kočky) v budově / objektu na adrese Západní 1402/67, 360 01 Karlovy Vary i přesto, že zde proběhli a probíhají stavební úpravy (změna metru apod.)?
6. Odpovídá poslední změna užívání stavby tomu, aby v prostorách budovy/objektu byly chovány opuštěné, týrané či zraněné kočky tak, aby nedocházelo k týrání, či jiné újmy zvířat tedy je-li vhodná k provozování útulku pro opuštěná a toulavá zvířata

K výše uvedeným bodům č. 1. – 6. uvádíme následující:

1. Je v kompetenci Úřadu územního plánování a stavebního úřadu viz odpověď na žádost vedenou pod č.j. 9588/SÚ/20 z 3.8.2020
2. Je v kompetenci Úřadu územního plánování a stavebního úřadu viz odpověď na žádost vedenou pod č.j. 9588/SÚ/20 z 3.8.2020
3. Je v kompetenci Úřadu územního plánování a stavebního úřadu viz odpověď na žádost vedenou pod č.j. 9588/SÚ/20 z 3.8.2020

4. a 6. Na základě Potvrzení o existenci stavby č. j. OHA6946/96/VH-330 ze dne 9.10.1996 se jedná o stavbu č.p. 1402 na adrese Západní č.o. 67, Karlovy Vary na pozemku p.č 146/2 v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary určenou k účelu, pro který je svým stavebně-technickým uspořádáním vybavena, tj. provozní a administrativní budova.
5. Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s., užívá předmětný objekt na základě uzavřené smlouvy o výpůjčce mezi Statutárním městem Karlovy Vary, jako pronajímatelem a spolkem Bruníkův kočičí spolek BEZBLEŠEK, z.s., se sídlem Západní 1402/67, Karlovy Vary, na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou, dle které bude předmět výpůjčky prostor určený pro podnikání v evidenci vlastníka o výměře 185 m<sup>2</sup> umístěný ve II. NP objektu č.p. 1402, Západní 67, stojícím na pozemku parcelní č. 146/2 v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary, za účelem provozování kočičího útulku, dle schváleného usnesení Rady města Karlovy Vary č. RM/1199/8/18 dne 7.8.2018. Následně na základě schváleného usnesení Rady města Karlovy Vary č. RM/890/7/19 byl dne 1.8.2020 byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce, jehož předmětem je rozšíření stávajícího předmětu výpůjčky o další prostor o výměře 112 m<sup>2</sup> umístěný v 1. PP a na základě schváleného usnesení Rady města Karlovy Vary č. RM/1603/12/19 byl dne 1.1.2020 uzavřen Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce, jehož předmětem je rozšíření stávajícího předmětu výpůjčky o další prostor o výměře 185 m<sup>2</sup> umístěný v 3.NP předmětného objektu.

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Ing. Jaroslav Cícha, v.r.  
vedoucí odboru majetku města

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují

Obdrží: žadatel prostřednictvím české pošty

\*\*\*\*Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR)